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Kategorija: Auto Klime

) Ekspanzioni ventil,
g klima-uredaj NISSENS
NIS 999288

Sifra proizvoda: IC-GOQDAK
Cena: 3744 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Ekspanzijski ventil, mlaznica klime odgovara: CITROEN XSARA PICASSO; FIAT DUCATO; OPEL
VECTRA B; PEUGEOT 206, 206+, 406 1.1-3.0 09.95-

Vrsta rashladne te¢nosti: R134a | Sifra proizvoda: IC-GOQDAK

OE Sifre
840137N AKS DASIS
840170N AKS DASIS
840200N AKS DASIS
999288 ARTNR_Z_TCD
8UW 351 234-111 BEHR HELLA SERVICE
8UW 351 239-391 BEHR HELLA SERVICE
12 12 055 CTR
1212069 CTR
TSP0585017 DELPHI
TSP0585062 DELPHI
DVE200-02 DENSO

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

DVE200-03
260552
260565
AVE 103 000P
AVE 55 000P
K42010
38375
38485
KTT140018
KTT140046
508650
508801
509409
37001347
40001350
1618057
6461 G5
90512364
16 18 057
90 512 364
6461 G5

90512364

DENSO
HC-PARTS
HC-PARTS
MAHLE
MAHLE
MEAT&DORIA
NRF

NRF
THERMOTEC
THERMOTEC
VALEO
VALEO
VALEO

VAN WEZEL
VAN WEZEL
CITROEN
CITROEN
CITROEN
OPEL

OPEL
PEUGEOT

VAUXHALL
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Deklaracija

Model: Ekspanzioni ventil, klima-uredaj NISSENS NIS 999288 IC-GOQDAK
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: NIS 999288

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 3.744,00
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOQDAK-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npvManat IC-GOQDAK-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua - NBS IPS QR )

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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